РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская  область

администрация  РОГНЕДИНСКОГО  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2018 № 143
п. Рогнедино

Об  утверждении адресного перечня

объектов недвижимого имущества

(включая объекты незавершенного

строительства) и земельных участков,

находящихся в собственности

(пользовании) юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей,

которые подлежат благоустройству

не позднее 2020 года за счет средств

 указанных лиц в соответствии

с заключенными соглашениями с

администрацией Рогнединского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, в целях организации обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за счет средств  указанных лиц в соответствии с заключенными соглашениями с администрацией Рогнединского района, согласно приложению 1.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети Интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Денисова А.М.

Глава администрации района

А.И. Дороденков
                                                                Утвержден

                                                             постановлением   администрации  района
                                                           от 02.04.2018  № 143
Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за счет средств  указанных лиц в соответствии с заключенными соглашениями с администрацией Рогнединского района
	№ пп
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес
	Наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя
	Срок

	1.
	Товарный склад в                  пос. Рогнедино
	Брянская область, Рогнединский район,                 пос. Рогнедино, ул. Ленина, д. 25А
	ИП Фадеев А.А.
	31.12.2019